Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage AVRM1608C390KT271N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AVRM1608C390KT271N Details PDF
AVRM1608C390KT271N
Hersteller-Teilenummer: AVRM1608C390KT271N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: VARISTOR 39V 78A 0603
Datenblätter: AVRM1608C390KT271N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AVRM1608C390KT271N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung VARISTOR 39V 78A 0603
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie AVR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität @ Frequenz 270pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 35V
Varistorspannung (Typ) 39V
Varistorspannung (max.) 43V
Strom - Überspannungsschutz 78A
Energie 0.10J
Maximale AC Volts -
Maximale DC Volts 28VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
AVRX550UD
Tripp Lite
550VA UPS
AVRM1005C270KT101N
TDK Corporation
VARISTOR 27V 4A 0402
AVRX750U
Tripp Lite
UPS LOW PROFILE AVR 230V 6
OUT
AVRM1005C6R8NT331N
TDK Corporation
VARISTOR 6.8V 24A 0402
AVRM1608C270KT800M
TDK Corporation
VARISTOR 27V 28A 0603
AVRONE-PSU
Micrel / Microchip Technology
AVRONE REPLACEMENT PWR
STANDBY
AVRM0603C6R8NT331N
TDK Corporation
VARISTOR 6.8V 16A 0201
AVRX550U
Tripp Lite
BATTERY BACK UP AVR 230V
RJ11
AVR-M1005C080MTAAB AVR-M1005C080MTAABG AVR-M1005C080MTABB AVR-M1005C080MTABBG AVR-M1005C080MTACB
AVR-M1005C120MTAAB AVR-M1005C120MTAABG AVR-M1005C120MTACC AVR-M1005C270MTAAB AVR-M1005C270MTAABG
AVR-M1005C270MTABB AVR-M1005C270MTABBG AVR-M14A2C240MT600N AVR-M14A2C240MT600N-PF AVR-M1608C080MTAAB
AVR-M1608C080MTAAC AVR-M1608C120MT2AB AVR-M1608C120MT6AB AVR-M1608C120MT6AB-12V AVR-M1608C120MTAAB
AVR-M1608C220KT2AB AVR-M1608C220KT6AB AVR-M1608C270KT2AB AVR-M1608C270KT2AC AVR-M1608C270KT6AB
AVR-M1608C270KTACB AVR-M1608C270MT6AB AVR-M1608C270MTAAB AVR-M1608C270MTABB AVR-M2012C390KT6AB
AVRC14S05Q030100R AVRL101A030NT AVRL101A1R1NTA AVRL101A1R1NTB AVRL101A1R1NTR
AVRL101A3R3FTA AVRL101A6R8GTA AVRL101C2R2DTA AVRL161A1R1NTA AVRL161A1R1NTB
AVRL161A3R3FTA AVRL161A6R8GTA AVRM0402C120MT330N AVRM0402C6R8NT101N AVRM0603C120MT101N
AVRM0603C6R8NT101N MAX4200EUK+T SI4435BDY-T1-G3E UCC5620MWP-TR WSC000127R00FTB